2
Администрация Белоярского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«01» ноября 2017 г.
	р.п. Белый Яр
Верхнекетского района
Томской области

	№609

Об изменении вида разрешенного использования земельных участков с кадастровым номером 70:04:0101003:968

[bookmark: _GoBack]             В соответствии со ст. 39 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о публичных слушаниях в Белоярском городском поселении, утвержденным решением Совета Белоярского городского поселения от 26.11.2013 № 88, заключением о результатах публичных слушаний по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номерам 70:04:0101003:968 в р.п. Белый Яр Верхнекетского района Томской области от 01.11.2017 года, протоколом публичных слушаний от 31.11.2017,№2

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка, с кадастровым номером 70:04:0101003:968, расположенного по адресу: Российская Федерация, Томская область, Верхнекетский район, р. п. Белый Яр, ул. Рабочая, 101, общей площадью 1000,0 кв.м., с «под жилую застройку(индивидуальную)» на «многоквартирные жилые дома 2-4 этажа, включая мансардный».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория» и на официальном сайте Администрации Белоярского городского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          Глава Белоярского городского поселения                                      А.Г. Люткевич

Кондратюк Н.Н.
2-37-07
_______________________________________________________________________________________________
Дело-1, вестник-1, исп. -1, ООО «Рассвет».